様式第１（第６条関係）

  年   月   日

鹿児島市長 殿

鹿児島市空き家バンク登録物件申請書

下記のとおり物件登録を希望するので、鹿児島市空き家バンク実施要綱第６条第２項の

規定により申請します。

記

申請者住所
〒

（フリガナ）

申請者（氏名）

電話番号 メール

※電話番号は、日中ご連絡がとれる番号をご入力ください。

＜登録物件情報記載事項＞

物件住居表示

物件所在地番

地目

建
物
概
要

建物種別 木造・鉄骨造・その他（   造） /   階建

面積 家屋    ㎡（   坪） 土地    ㎡（   坪）

建築時期 （大正・昭和・平成・令和）   年   月頃

間取り 現況 居住中・空き家期間  年

建築確認年月日 建築確認番号

その他
特記事項

※土地境界線や隣地所有者との懸案事項など

設備

概要

付属建物 上水道 公共・簡易・井戸・不明

便所の種別 公共下水道・単独浄化槽・合併浄化槽・汲み取り・不明 / 和式・洋式

駐車場 有 (   台）・無 家財の片付け 済・契約後・予定（  頃）

媒介契約状況 登録予定物件について他に媒介契約を（ 締結している・していない ）

登記簿上の所有者 家屋： 本人・共有※ 土地： 本人・共有※

売却・賃貸の希望 売却・賃貸

※共有物件の場合は、共有する所有者全員の同意が必要です。共有者同意書を提出してください。